ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона по продаже объекта недвижимости, находящегося в собственности Елизовского городского поселения в электронной форме
г. Елизово

     25.06.2021 г.

     10 ч. 00 мин.

Предмет аукциона: продажа объектов недвижимости, находящихся в собственности Елизовского городского поселения.

Место проведения электронного аукциона: электронная площадка – универсальная торговая платформа ЗАО «Сбербанк-АСТ», размещенная на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «приватизация, аренда и продажа прав»).

Номер извещения: SBR012-2105170001
Даты начала и окончания подачи заявок: с 10 час. 00 мин.  18 мая 2021 до 18 час. 00 мин. 18 июня 2021 (время местное).

Дата, время, место рассмотрения заявок и определения участников аукциона: 23.06.2021 г. в 10 час. 00  мин. (время местное) по адресу Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20, каб. № 203.
Дата проведения аукциона – 25 июня 2021 в 01-00 час. (местное время: 25 июня 2021 г. в 10-00).
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 13.05.2021 года № 310-п.
Присутствовали:

Председатель комиссии: Прочко А.В.;

Секретарь комиссии: Андрейчук Е.О.

Члены комиссии: Краснобаева Е.С., Ильина Т.В., Хмельницкий А.В.
По уважительной причине отсутствует: Евмененко Е.В, Бочарникова О.В.

Комиссия в количестве 4 человек правомочна принимать решения.

ЛОТ № 1:

Предмет аукциона - нежилое помещение, общая площадь 34,2 кв.м., 1-этажное, кадастровый номер 41:05:0101006:2506.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Шелехова, д. 5, пом. 1.
Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 420 200,00 (Четыреста двадцать тысяч двести) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 21 010,00 (Двадцать одна тысяча десять) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 84 040,00 (Восемьдесят четыре тысячи сорок) руб. 00 коп. (20%).
Согласно протоколу рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме от 23.06.2021 б/н допущены для участия в аукционе по Лоту № 1 следующие заявители, подавшие заявки на участие в аукционе:
	№ п/п
	Наименование заявителя

	ИНН заявителя

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Зелёный сад"
	4101193758

	2
	Стегний Сергей Федорович
	410504937110

	3
	Кижаева Ирина Ивановна
	410528576294

Последнее предложение о цене предмета аукциона поступило от участника аукциона:

	Номер заявки
	Наименование участника
	Дата и время подачи предложения
	Цена (руб.)

	985
	Стегний Сергей Федорович
	25.06.2021 01:15:57
	693 330,00

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона поступило от участника аукциона:

	Номер заявки
	Наименование участника
	Дата и время подачи предложения
	Цена (руб.)

	5995
	Кижаева Ирина Ивановна
	25.06.2021 01:15:43
	672 320,00

Решение комиссии:

Стегний Сергея Федоровича признать победителем аукциона по Лоту № 1 по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Шелехова, д. 5, пом. 1.

[image: image1.jpg]VIIpaBIeHnio NMYIIECTBEHHBIX OTHOIICHHIT aJMHHUCTpauuu EIH30BCKOTO TOPOJICKOTO
HOCENeHHUs B Tedenie 5 paGouux AHell ¢ JaThI MOJBeCHUs HTOrOB AYKIMOHA 3aKIIOYUTH C
noGeIUTeNEM OTKPLITOrO ayKIHOHa TOrOBOP KyIUIH-IIPOIAXKH UMYIIECTBA, C yISTOM BKIIOUEHHS
LEHBI I0rOBOPA, TIPe/I/I0KEHHO obeuTeNeM ayKIMOHA.

TIpOTOKOM OTKPHITOTO ayKUHOHA COCTaBieH B 2 (mByX) sksemmispax. Hacrosmmit
IPOTOKON SIBISETCS JIOKYMEHTOM, YHOCTOBEPSIONIMM IpaBO MOOe/wTeNs Ha 3aKIIOYCHHE
JIOTOBOPa KYIUTH-TIPO/IaXKH HMYIIECTBa.

Hacrosiuii 1poOTOKOJ HOIIEKAT Pa3MEIEHHIO
(torgi.gov.ru) u 1na cafite aJMMHECTPALUU

& 0(QUIHATEHOM CaliTe B CETH HHTEPHET
36301<or0 TOPOJCKOTO  TIOCENEHHS.

IIpencenaTens KOMIICCHH IIpouxo A.B.

CexpeTapb KOMUCCIII: Anppeitayk E.O.

UjieHBl KOMUCCHU:
Kpacuo6aesa E.C.
una T.A.

XmenpHULIKUH A.B.

Toanuce mobemurerns

no Jlory Ne 1 /Creruuii C.®., mo

nosepennocti XKXykosa O.C./